
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. -ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA A TRANSPORTNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 9 - KOUPACÍ KŘESLO

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, 344 01 Domažlice IČO: 263 61078

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA, předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva

Druh VZ: " "" ' ' ' "' ní: otevřené

Název dodavatele: Stamed s.r.o.

Sídlo: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec IČO: 29161941

Statutární zástupce: Stanislav Kohout, jednatel Kontaktní osoba: Roman Lung
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikova páráme ry poza ovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízeM zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší resp. srovnatelně výhodnějsi než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučování, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zařlzen//zbož/ komplexně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJ E/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO
kusů meslclch zadavatele:

1. Název: Sprchovací křeslo SOFLEX manuál
Koupací křeslo 4 36

Sériové číslo: bude doplněno při předáni

Závazná specifikace zadavatele:

«výrobce: France Révai S.A.

Wosnost 136 kg ANO 135kg

Elydraulický zdvih, velký zvedací rozsah 500 mm - 1050 mm ANO 500-1050mm

eevné nastavení sklonu ANO

Wožnost nastavitelné opěrky hlavy ANO

Brgonomicky tvarovaná záda a sedátko ANO

Bastavitelné a odnímací opěrky nohou a lýtek ano

Bklopné područky pro boční přesun ANO

Hklopné a uzamykatelné područky s předním uzavřením nebo bezpečnostní pás
ANO

kolem pacienta

Hhodné pro sprchový kout a WC ANO

Mobilní toaleta díky možnosti toaletní nádoby ANO

Qtyři samostatně brzděná kolečka ANO

Možnost pěnové sedačky a zad ANO

Belková šířka max 730 mm ANO 615mm

U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%. Přílohy:viz. přiložený produktový list

Ve Zruči- Senci dne 7.6.2022

Zpracoval: Stanislav Kohout, jednatel

Q,


